
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 27/06/2022 

ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ                                    ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ: 6004 

ΔΗΜΟΣ  ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ                

 

ΣΥΜΒΑΣΗ 

«ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΦΙΛΛΩΝ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ» 

 

Σήμερα στις  27/06/2022 οι παρακάτω υπογεγραμμένοι:  

1) Κεπαπτσόγλου Παναγιώτης, Δήμαρχος, ενεργών ως νόμιμος εκπρόσωπος του  Δήμου 

Άργους Ορεστικού Καστοριάς με ΑΦΜ 099295879 και έδρα Διοικητηρίου 35 Άργος Ορεστικό 

ΤΚ52200, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006  και 

2) ΚΥΔΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΑΜΑΤΟΣ, με έδρα  ΓΚΟΥΖΓΚΟΥ 5 

ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ, ΑΦΜ 059578418 Δ.Ο.Υ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ,ΤΗΛ 6947933460, 

αποκαλούμενος εφεξής    «ΑΝΑΔΟΧΟΣ» , συμφώνησαν και αποδέχθηκαν  τα ακόλουθα: 

O πρώτος των συμβαλλομένων έχοντας υπόψιν: 

 

 τις διατάξεις του άρθρου 118 και την παρ. 3 του άρθρου 120 του Ν. 4412/2016 και 

όπως έχει τροποποιηθεί   

 ΚΑΕ 15.6471.001 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2022 

 Το με αριθ.πρωτ 5429/22 και ΑΔΑΜ 22REQ010731481 10-6-22 

τεκμηριωμένο πρωτογενές αίτημα δαπάνης της υπηρεσίας   

 Το γεγονός ότι για τη συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχουν αναληφθεί 

νόμιμα αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης 414/22 

στα λογιστικά βιβλία του δήμου έτους 2022 και με αρ. ΑΔΑΜ 

22REQ010731515 10-6-22 

 Την με αριθμ. Πρωτ 5527/22 ΑΔΑΜ 22PROC010739892 14-6-22 πρόσκληση 

του Δημάρχου προς τον οικονομικό φορέα περί υποβολής προσφοράς. 

 Την απόφαση Δημάρχου με αριθ 422/22 

 Την προσφορά του προμηθευτή 

 

 

 





1. ΑΝΑΘΕΤΕΙ  στον ΑΝΑΔΟΧΟ, για λογαριασμό του Δήμου την ενοικίασης ηχητικού 

και φωτιστικού εξοπλισμού σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα   

ΕΙΔΟI  ΓΙΑ ΤΟΝ ΗΧΟ ΤΕΜΑΧΙΑ ΑΞΙΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑ ΗΧΟΥ  1 

1.800,00 

ΜΟΝΙΤΟΡ 1 

ΚΟΝΣΟΛΑ ΨΗΦΙΑΚΗ 1 

MULTI 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ 5X 32A 1 

ΠΑΡΟΧΕΣ  3 

ΠΙΑΝΟ 1 

DRUMS 1 

DI ACTIVE  7 

ΕΝΙΣΧΥΤΕΣ ΚΙΘΑΡΑΣ ΚΕΦΑΛΗ ΚΑΙ ΚΑΜΠΙΝΑ 1 

ΕΝΙΣΧΥΤΗΣ ΜΠΑΣΟΥ ΚΕΦΑΛΗ ΚΑΙ ΚΑΜΠΙΝΑ 1 

ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ ΔΥΝΑΜΙΚΑ 5 

ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ ΠΥΚΝΩΤΙΚΑ  4 

ΕΙΔΟΙ ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΜΟ   

ΒΕΑΜ 10R MOVING HEAD 6 

LED WASH QOUAD III 6 

LED PAR 64 RGB 8 

TZINIA ΑΝΥΨΩΣΕΙΣ  6,5 M 2 

ΤΡΑΣΣΕΣ 3 

SPIDER LED 2 

ΚΟΝΣΟΛΑ ΦΩΤΩΝ 1 

    

ΚΑΛΩΔΙΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ - ΗΧΕΙΑ ΟΣΑ 
ΑΠΑΙΤΗΘΟΥΝ   

ΦΠΑ 24%   432 

ΣΥΝΟΛΟΑ   2.232,00 
 

 

2. Ο χρόνος πραγματοποίησης της εκδήλωσης είναι στις 02/07/2022 

3. Ο τόπος παράδοσης θα είναι το πολιτιστικό κέντρο Άργους Ορεστικού 

4. Η τιμή μονάδας της προσφοράς θα είναι σταθερή και αμετάβλητη κατά την διάρκεια 

της σύμβασης και για κανένα λόγο και σε καμία αναθεώρηση δεν υπόκειται. Η 

πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει, με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής 

που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά. 

5. Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις πλην του Φ.Π.Α με το οποίο 

βαρύνεται ο Δήμος 

6. Η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν 4412/2016  

7. Η παρούσα σύμβαση μπορεί να τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να 
απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης σύμβασης, μόνο σύμφωνα με τους όρους και τις 
προϋποθέσεις του άρθρου 132 του Ν. 4412/2016. 

 





8. Τα συμβαλλόμενα μέρη δεν ευθύνονται για τη μη εκπλήρωση των συμβατικών τους 
υποχρεώσεων, στο μέτρο που η αδυναμία εκπλήρωσης οφείλεται σε περιστατικά 
ανωτέρας βίας.  
Ο Ανάδοχος, επικαλούμενος υπαγωγή της αδυναμίας εκπλήρωσης υποχρεώσεών του 
σε γεγονός που εμπίπτει στην έννοια της ανωτέρας βίας, οφείλει να γνωστοποιήσει και 
επικαλεσθεί προς την Αναθέτουσα Αρχή τους σχετικούς λόγους και περιστατικά εντός 
αποσβεστικής προθεσμίας είκοσι (20) ημερών από τότε που συνέβησαν, 
προσκομίζοντας τα απαραίτητα αποδεικτικά στοιχεία. Η Αναθέτουσα Αρχή αποφασίζει 
μετά από γνωμοδότηση του αρμόδιου για αυτό οργάνου.  

9. Μόνο η έγγραφη αναγνώριση από την Αναθέτουσα Αρχή της ανώτερης βίας που 
επικαλείται ο Ανάδοχος τον απαλλάσσει από τις συνέπειες της εκπρόθεσμης ή μη 
κατάλληλα εκπλήρωσης της προμήθειας. 

10. Η παρούσα διέπεται από το Ελληνικό Δίκαιο  
Κατά την εκτέλεση της σύμβασης, κάθε διαφορά που προκύπτει αναφορικά με την 
ερμηνεία, και/ή το κύρος και/ή  την εκτέλεση της παρούσας, ή εξ αφορμής της,  
επιλύονται σύμφωνα με τον Ν.4412/2016.  
 

Η σύμβαση αυτή συντάχθηκε σε τέσσερα (4) όμοια πρωτότυπα σύμφωνα με το νόμο.  

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ 

          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                                    Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

                                                                           

 
 
ΚΕΠΑΠΤΣΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                       ΚΥΔΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ               




